

Årsredovisning
för
Advicer i Örnsköldsvik AB
556864-7837

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Böhlin, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för Advicer i Örnköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom utbildning.

Rot/rut tjänster samt verksamhet inom uppfinningar och innovationer och därmed förenlig verksamhet.

Kriget i Ukraina

Kriget i Ukraina har påverkat företagets resultat i mindre utsträckning pga dyrare omkostnader. Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	564	53	336	439	595
Resultat efter finansiella poster	268	-125	-51	24	67
Soliditet (%)	71	85	87	87	81
Kassalikviditet (%)	353	675	752	905	604

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då försäljningen har hämtat sig efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	355 352	-124 905	280 447
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-124 905	124 905	0
Årets resultat			214 328	214 328
Belopp vid årets utgång	50 000	230 447	214 328	494 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 447
årets vinst	214 328
	444 775
disponeras så att i ny räkning överföres	444 775
	444 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		563 583	53 387
Övriga rörelseintäkter		0	199 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		563 583	252 954
Rörelsekostnader			
Inköp material och varor		-75 836	-6 981
Övriga externa kostnader		-72 289	-105 317
Personalkostnader	2	-147 403	-265 561
Summa rörelsekostnader		-295 528	-377 859
Rörelseresultat		268 055	-124 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	0
Summa finansiella poster		130	0
Resultat efter finansiella poster		268 185	-124 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 000	0
Resultat före skatt		235 185	-124 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 857	0
Årets resultat		214 328	-124 905

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	81 850	0
Övriga fordringar	29 247	44 807
Summa kortfristiga fordringar	111 097	44 807

Kassa och bank

Kassa och bank	625 103	284 442
Summa kassa och bank	625 103	284 442
Summa omsättningstillgångar	736 200	329 249

SUMMA TILLGÅNGAR

736 200

329 249

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	230 447	355 352
Årets resultat	214 328	-124 905
Summa fritt eget kapital	444 775	230 447
Summa eget kapital	494 775	280 447

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	33 000	0
Summa obeskattade reserver	33 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	12 376	0
Skatteskulder	10 557	2 911
Övriga skulder	178 792	45 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 700	0
Summa kortfristiga skulder	208 425	48 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

736 200

329 249

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Örnköldsvik 2023-02-28

Peter Böhlin
Peter Böhlin